令和５年１１月６日 浜松市  消防局予防課火災調査・広報育成グループ

℡：053-475-7541

 報 道 発 表

寄附（住宅用火災警報器取替周知のダブルリングノート）の受入れについて

１ 寄附者

サーラエナジー株式会社 浜松支社

２ 寄附日時

令和５年１１月１３日（月） 午後１時３０分から

３ 受入場所

浜松市中区下池川町１９番１号 浜松市消防局 ５階 第３会議室

４ 出席者

サーラエナジー株式会社 浜松支社

       支社長  岡本 三男 様

       参 与  北村 武之 様

       ガス業務グループ マネージャー  小山 文宏 様

       ガス業務グループ 保安計画チーム 石原 篤  様

ガス業務グループ 保安計画チーム 新村 奏代 様

浜松市消防局

       消防局参与  内藤 康弘 ほか

５ 寄附内容

住宅用火災警報器取替周知のダブルリングノート  ４,０００冊

６ 寄附の趣旨

ガス供給事業者として住宅火災防止に協力するため

【担当】

消防局予防課火災調査・広報育成グループ

電話 ０５３－４７５－７５４１